

Specificații de preț

la Documentația standard nr. _____

nr. 115 din 15 septembrie 2021

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1684757740952 din 23.05.23									
Obiectul de achiziție: Produse alimentare									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Loturi								
15800000-6	11. Carne de bovină	kg	180	116.66	140.00	20,998.80	25,200.00	13. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023	MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	12. Carne de porc	kg	340	93.33	112.00	31,732.20	38,080.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	13. Piept de găină	kg	400	73.33	88.00	29,332.00	35,200.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	14. Pulpe de găină	kg	400	47.50	57.00	19,000.00	22,800.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	15. Aripioare	kg	120	46.66	56.00	5,599.20	6,720.00		MD52VI022510300000004MDL
						<i>106,662.20</i>	<i>128,000.00</i>		MD52VI022510300000004MDL
	Lot 56 Mezelurie								
15800000-6	Cîrnaciori Cabanos	kg	60	95.83	115.00	5,749.80	6,900.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Crenvurști de vita	kg	60	93.33	112.00	5,599.80	6,720.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Crenvurști lacta	kg	90	90.83	109.00	8,174.70	9,810.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Crenvurști de pui-curcan	kg	60	91.66	110.00	5,499.60	6,600.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Safalade de vită	kg	60	91.66	110.00	5,499.60	6,600.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Ruladă din carne de găină	kg	50	81.66	98.00	4,083.00	4,900.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Suncă de porc	kg	40	100.00	120.00	4,000.00	4,800.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Glob de porc	kg	40	112.50	135.00	4,500.00	5,400.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam Tiras	kg	40	104.16	125.00	4,166.40	5,000.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam Codru	kg	40	114.16	137.00	4,566.40	5,480.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam Cracovia	kg	40	100.00	120.00	4,000.00	4,800.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam Lunchmeat	kg	40	99.16	119.00	3,966.40	4,760.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam De casa	kg	40	100.00	120.00	4,000.00	4,800.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam de Odesa	kg	40	95.83	115.00	3,833.20	4,600.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam Bavaria	kg	40	100.00	120.00	4,000.00	4,800.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam fiert Pariez	kg	30	91.66	110.00	2,749.80	3,300.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam fiert afumat	kg	20	112.50	135.00	2,250.00	2,700.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Salam Servelat,De Moscova	kg	10	250.00	300.00	2,500.00	3,000.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	File de porc f/af	kg	50	129.16	155.00	6,458.00	7,750.00		MD52VI022510300000004MDL
15800000-6	Ceafa de porc f/af	kg	50	133.33	160.00	6,666.50	8,000.00		MD52VI022510300000004MDL
						<i>92,263.20</i>	<i>110,720.00</i>		
	TOTAL		2,340			198,925.40	238,720.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Finciuc Miroslov În calitate de: AdministratorOfertantul: SRL Produse de Familie Adresa: mun. Chisinau , str. Voluntarilor 15